
S t a t u t á r n í   m ě s t o   Z l í n

USNESENÍ

R a d a   m ě s t a   Z l í n a

2. schůze 20. 1. 2020

U s n e s e n í
59/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem "Zlínský hudební klub" z.s. (IČO: 22723773), 7500 Kč, Jiří Černý - 
poslechový pořad, 20.5.2020, MDZ - Dílna, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
60/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem "Zlínský hudební klub" z.s. (IČO: 22723773)
, 7500 Kč, Jiří Černý - poslechový pořad, 11.3.2020, MDZ - Dílna, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
61/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem "Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z. s." (IČO: 01278169), 28500.00 Kč, 
Koncert k poctě Bohuslava Martinů, 28.březen 2020, Hotel Baltaci Atrium Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
62/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem "Zlínský hudební klub" z.s. (IČO: 22723773), 7500 Kč, Jiří Černý - 
poslechový pořad, 28.1.2020, MDZ - Dílna, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
63/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 
18125 Kč, Filharmonie pod širým nebem, 8.6.2020, platforma 14|15 Baťova institutu
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

1



U s n e s e n í
64/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 
11250 Kč, Zlín uprostřed světa, 29.4.2020, platforma 14|15 BAŤOVA INSTITUTU
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
65/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 
22500 Kč, Galerijní a muzejní noc 2020, 22.5.2020, 14|15 BAŤOVA INSTITUTU a další 
kulturní
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
66/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 14|15 Baťův 
institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 10000 Kč, Blízko nebe, 21.6.2020, 
střešní terasa 14.budovy 14|15 Baťova institutu

U s n e s e n í
67/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Antonín Kafka, Křiby 4717, 760 05 Zlín, 14063 Kč, TATA PRIDE 2 - 
oslava dne otců 2020, 21.6.2020, prostranství před kostelem PMPK na Jižních Svazích
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
68/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403), 39000 Kč, Valašský bál, 
25.1.2020, Kongresové centrum Zlín

pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
69/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem BIG BAND ZLÍN z.s. (IČO: 28551991), 23563 Kč, Odpoledne v 
rytmu, seriál pravidelných tanečních programů pro hosty všech věkových kategorií, I. 
pololetí 2020, Kongresový sál hotelu Moskva Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

2



U s n e s e n í
70/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem CANTICUM CAMERALE z.s. (IČO: 46276980), 36000 Kč, 
Orlando di Lasso: V rytmu morešky (1581), červen 2020, zlínský okres
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
71/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. (IČO: 25300083), 27750.00 
Kč, Fesťáček 2020, 20.6.2020, areál CSP Zlín, o.p.s. ul. Mostní 4058, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
72/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Cimbálová muzika Paléska, z. s. (IČO: 27052770), 10800.00 Kč, 
Spoluúčinkování CM Paléska s dětským folklorním souborem Vonička v roce 2020, opravy 
hud.nástrojů, leden-červen 2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
73/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Cimbálová muzika Valášek Zlín, z.s. (IČO: 46308725), 15000 Kč, 
Soustředění CM Valášek, I.pol.2020, Zlínský kraj

pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
74/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Dance Studio Starlight, z. s. (IČO: 22762019), 25300 Kč, Pololetní a 
závěrečné vystoupení dětských a juniorských tanečních kroužků, I.pol. 2020, Kongresové 
centrum Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
75/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Dance Studio 
Starlight, z. s. (IČO: 22762019), 20000 Kč, Veřejné tančírny různých tanečních stylů, 
každý pátek, 3x měsíčně Jateční 169, 1x měsíčně 14/15 budova Baťova institutu, kavárna 
15Kafé, I.pol. 2020

3



U s n e s e n í
76/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli DUŠE ZPÍVEJ, 
z.s., centrum pro podporu kulturních aktivit (IČO: 01966405), 10000 Kč, Gospelový 
víkend, 3.4.2020 - 5.4.2020 Klub 204, Zlín 

U s n e s e n í
77/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Farní sbor Českobratrské církve evangelistické ve Zlíně (IČO: 
46311432), 4875 Kč, Noc kostelů, 5. června 2020, Evangelický kostel, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
78/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Farní sbor Českobratrské církve evangelistické ve Zlíně (IČO: 
46311432), 7500.00 Kč, Ladislav Daněk: Kruhy, duben-květen 2020
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
79/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Farní sbor Českobratrské církve evangelistické ve Zlíně (IČO: 
46311432), 7500 Kč, Vladimír Havlík: Půdorysy, červen-září 2020
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
80/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 25500.00 Kč, Májová 
veselice, 23.5.2020, Zlín - náměstí Míru - pódium
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
81/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 48471178), 19500 Kč, Spolupráce 
s hostujícím dirigentem, 1. pololetí 2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
82/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 

4



smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 48471178), 5775 Kč, Oprava 
hudebních nástrojů, 1. pololetí 2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
83/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 48471178), 12375 Kč, 
Reprezentace souboru na zahraničním festivalu, 1. pololetí 2020
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
84/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Charita Zlín (IČO: 44117434), 25000 Kč, Tříkrálový Festival 2020, 
4.1.2020, před kostelem Panny Marie Pomocnice křesťanů, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
85/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 33750 Kč, Festival IQ Play na 
zlínském zámku, 1. pololetí 2020, zlínský zámek
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
86/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Jan Prokop, L. Váchy 134, 760 01 Zlín, 12500 Kč, Hudební 
vystoupení Malenovjanky pro veřejnost včetně vybavení, I. pololetí 2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
87/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Jaroslav Bouček (IČO: 10564012), 18988 Kč, Koncertní vystoupení 
orchestru k jeho 10ti letému výročí a k propagaci města Zlína, I. pol.2020, Zlín a okolí
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
88/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 

5



smlouvy s žadatelem Kamarád - Nenuda z. s. (IČO: 22692398), 15000 Kč, TÁTA - FEST 
2020, 21.6.2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
89/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových, z.s. (IČO: 
68688393), 22500 Kč, Účast tanečních skupin na soutěžích - minimažoretky, děti mladší, 
děti starší, junioři, mládež. Mažoretky, společenský tanec, street dance, březen-červen 
2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
90/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových, z.s. (IČO: 
68688393), 21375 Kč, SEMIFINÁLE MAŽORETKOVÝCH SKUPIN, celorepubliková, 
postupová soutěž v rámci NÁRODNÍHO ŠAMPIONÁTU MAŽORETEK ČR, 23.5.2020 
Zlín

pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
91/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, p.o (IČO: 00094889), 
36000 Kč, Básníci v prostoru Zlín, červen 2020 Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
92/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace 
(IČO: 70947422), 29250.00 Kč, Literární jaro Zlín 2020, 14.4.-30.4.2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
93/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Kudlovské ateliéry 
o.p.s. (IČO: 02350998), 40000 Kč, Výstava modelové železnice, 4/2020, Filmový uzel 
Zlín

U s n e s e n í
94/2R/2020

Rada města Zlína

6



schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Malá múza z.s. (IČO: 22685201), 12300 Kč, Den hudby pro děti, 21. 
červen 2020, Vila T.Bati

pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
95/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Malá múza z.s. 
(IČO: 22685201), 16000 Kč, Karneval Hudební školy Yamaha Zlín, 23.únor 2020, 
sportovní hala SPŠ Zlín

U s n e s e n í
96/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Malá múza z.s. 
(IČO: 22685201), 12000 Kč, Slet čarodějnic nad Zlínem, 30.dubna 2020, Jižní svahy, 
Podlesí

U s n e s e n í
97/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Malá scéna Zlín o.p.s. (IČO: 26652188), 11250 Kč, Realizace 
tanečně-hudebně-herecké koláže s názvem POLIB MĚ, NEŽ CHCÍPNU, I.pol.2020, Malá 
scéna Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
98/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Malá scéna Zlín o.p.s. (IČO: 26652188), 11250 Kč, Realizace 
inscenace DÍVKA SE SMĚJE, I.pol.2020, Malá scéna Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
99/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem MgA. Vojtěch Skácel, Kúty 1961, 760 01 Zlín (IČO: 06391451), 
18750 Kč, Výstavní cyklus současného českého a zahraničního výtvarného umění, se 
zaměřením na site-specific umění a performance, I. pololetí 2020, Galerie Garáž GAG 
Zlín, Burešov, Zlín, garáže, č. event. 2354
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
100/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 

7



smlouvy s žadatelem MgA. Vojtěch Skácel, Kúty 1961, 760 01 Zlín (IČO: 06391451), 
25000.00 Kč, Výstavní cyklus současného českého a zahraničního výtvarného umění, se 
zaměřením na site-specific umění a performance, I. pololetí 2020, Galerie Komnata, tř. T. 
Bati 6189, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
101/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Mgr. Jiří Pazour 
(IČO: 04776615), 40000.00 Kč, Jiří Pazour: Géniové světové hudby v klavírních 
proměnách, 20.5.2020, Malý sál Kongresového centra Zlín

U s n e s e n í
102/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 13250 Kč, Výstava - 
Pedikérem u Baťů. Příběh prvního baťovského pedikéra Františka Kocourka. 13.2.2020 - 
14.5.2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
103/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 16563 Kč, IV. Festival Týden 
Baťa, 18.5.2020 - 22.5.2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
104/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem NADĚJE, pobočka Zlín (IČO: 00570931), 9000 Kč, Velikonoční 
jarmark na plácku, 26.3.2020, Tkalcovna NADĚJE Zlín, Na Honech I/5540, Zlín

pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
105/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Obchodní akademie 
Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín (IČO: 00566411), 49000 Kč, „Jarní 
rej přátel Obchodní akademie T. Bati a VOŠE Zlín” - hudebně kulturní akce, 21.4.2020, 
náměstí Míru ve Zlíně

U s n e s e n í
106/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Petr Chlud (IČO: 66604427), 14000 Kč, Jazzzubs a hosté (hudební 

8



legenda Zlína se představuje), 28.6.2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
107/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Petr Chlud (IČO: 
66604427), 37000 Kč, Dechovka trochu jinak, 30.5.2020, Zlín

U s n e s e n í
108/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Petr Chlud (IČO: 
66604427), 38000 Kč, Harmonika ještě nevymřela, 7.6.2020, Zlín

U s n e s e n í
109/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Petr Vítek (IČO: 64461947), 13950 Kč, Evropský svátek hudby Zlín 
2020, 21.6.2020, prostor před Zlínským zámkem 
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
110/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Radek Kubiš (IČO: 
75326116), 20000 Kč, Galavečer SalsaZlín 2020, 22.2.2020, Zlín

U s n e s e n í
111/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Romand Cileček, Hluboká 41/47, 760 01 Zlín, 8000 Kč, „Čistě 
Dámská Záležitost“, 28.3.2020, SKLEP 33, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
112/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost svatého Filipa a Jakuba Zlín (IČO: 
40995356), 16875 Kč, Noc kostelů 2020, 5.6.2020, kostel, prostranství u kostela, 
parkoviště, Zlín 
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
113/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa, círekvní právnická osoba (IČO: 
48471712), 19575 Kč, Noc kostelů v kostele Narození Panny Marie ve Štípě v přilehlém 
starém gotickém kostelíku, 5.6.2020, kostel Narození Panny Marie ve Štípě, Mariánské 
náměstí, starý gotický kostelík ve Štípě

9



pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
114/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa, církevní právnická osoba (IČO: 
48471712), 11250 Kč, Kouzlo štípských varhan, 21. června 2020, Poutní chrám Narození 
Panny Marie ve Štípě

pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
115/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 
40000 Kč, Reprezentace města Zlín orchestrem SDOM Zlín na Mezinárodním hudebním 
festivale v Thumu/Německo vč. doplnění bicí sestavy, I.pol.2020
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
116/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR z.s., oblastní 
pobočka Zlín, (IČO: 65399447), 14625 Kč, Dny umění nevidomých na Moravě 2020, 
duben-červen 2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
117/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli SKLÁDANKA, z.s. 
(IČO: 04644450), 12000 Kč, Sociální festival SKLÁDANKA, 24.4.2020, náměstí Míru 
Zlín

U s n e s e n í
118/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 49156071), 18000.00 Kč, 
Soustředění souboru Malá Vonica, I. pol. 2020, areál REVIKA, Vizovice

pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
119/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje

10



poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 49156071)
, 15750 Kč, Obnova krojových součástek, I. pol. 2020, Zlín

pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
120/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 21875.00 Kč, Program 
sólových výstav českých umělců, I. pololetí 2020, 12. tovární budova Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
121/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 15625 Kč, GALLERY TOUR 
MAP pro Zlín, 5. vydání, I. pololetí 2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
122/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Spolek Photogether (IČO: 02386976), 24188 Kč, Výstavní sezóna 
galerie Photogether 2020, únor-prosinec 2020, třída Tomáše Bati 3705, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
123/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec, z. s. (IČO: 07099541), 20625 Kč, Divadelní 
sezona spolku Zvěřinec aneb 3 jedinečných představení nového divadla ve Zlíně, 
I.pol.2020
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
124/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec, z. s. (IČO: 07099541), 13125 Kč, 
Zvěřinové nehody 2020, 8.2.2020, kavárna Jedním tahem, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

11



U s n e s e n í
125/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Spolek ZUŠKA? ZUŠKA! (IČO: 04944429), 44100.00 Kč, ZUŠ 
OPEN 2020, 16.5.2020, Park Komenského Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
126/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Střední škola filmová, multimediální a počítačových technologií, 
s.r.o. (IČO: 29373883), 18750.00 Kč, Studentský filmový klub, I.pol. 2020, školní kinosál 
- Filmová 174
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
127/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Střední škola 
filmová, multimediální a počítačových technologií, s.r.o. (IČO: 29373883), 40000 Kč, 
Školní televize ČUM, I.pol. 2020, Filmová 174

U s n e s e n í
128/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Studentská unie UTB, z. s. (IČO: 26996286), 28125 Kč, Majáles 
UTB 2020, 7.5.2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
129/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín, z. s. (IČO: 05741408), 22825 
Kč, Vystoupení dětí od 4let, juniorů, dospělých pro veřejnost, s tím související doprava, 
pořízení a opravy kostýmů, tvorba choreografií, účast na tanečních soutěžích - 
reprezantace města Zlína na republikových i mezinárodních soutěžích, I. pololetí 2020
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
130/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Tyátr Modrodiv, 
z.s. (IČO: 6273777), 20000 Kč, Inkluzivní divadlo ModroDiv, I.pol.2020, Zlín

U s n e s e n í
131/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 

12



smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáče Bati ve Zlíně (IČO: 70883521), 11250 Kč, 
Fashion Event Dotek, 28.3.2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
132/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná vysoká škola (IČO: 
70883521), 17188.00 Kč, Culturea, 4.4.2020, 14/15 Baťův institut, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
133/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná vysoká škola (IČO: 
70883521), 34375 Kč, Busfest 2020, 24.4.2020, ve Zlíně, trolejbusy MHD, Točna DSZO 
pod Sportovní halou
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
134/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Univerzita Tomáše 
Bati ve Zlíně, veřejná vysoká škola (IČO: 70883521), 30000 Kč, REC FEST, 
7.4.-9.4.2020, Zlín

U s n e s e n í
135/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Univerzita Tomáše 
Bati ve Zlíně, veřejná vysoká škola (IČO: 70883521), 35000 Kč, Skrz prsty, 18.3.2020, 
Zlín

U s n e s e n í
136/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 46311360), 23750 Kč, 
Korepetice, pořízení strun, klarinetových plátků a krojového vybavení, oprava krojových 
součástek a hudebních nástrojů, 1. pololetí 2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
137/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 46311360), 19500 Kč, Trnečka - 
okresní soutěž dětských zpěváků lidových písní (26. ročník), 22.2.2020, Malá scéna Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

13



jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
138/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 46311360), 18900 Kč, 32. 
besídka u cimbálu, 24.5.2020, Malá scéna Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
139/2R/2020

Rada města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Věra Machalínková 
(IČO: 43430554), 7000.00 Kč, Příprava na talentové zkoušky ve výtvarném oboru pro 
žáky a studenty ve věku 12-18 let, 9.1.-16.4.2020, Ateliér M Zlín

U s n e s e n í
140/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem VONICA 80 o.p.s. (IČO: 27709957), 18721 Kč, Premiéra souboru 
Vonica 80 v Malé scéně k 10. výročí trvání, 16.11.2019, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
141/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem VONICA 80 o.p.s. (IČO: 27709957), 10500 Kč, Vonica 80 pro Zlín 
2020 - účinkování v pořadech festivalů a akcí organizovaných ve Zlíně, I. pololetí 2020, 
Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
142/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem VONICA 80 o.p.s. (IČO: 27709957), 9800 Kč, První pátky pro 
veřejnost s hosty, 13.3 a 5.6.2020, Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
143/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem VONIČKA Zlín z.s. (IČO: 49156527), 40625 Kč, „My sme tady dva“ 
a 2 pracovní soustředění, březen - červen 2020, Malá scéna ve Zlíně
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

14



U s n e s e n í
144/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Harmonie Zlín, s.r.o. (IČO: 25336410), 
22500 Kč, Koncert k 25. výročí Základní umělecké školy Harmonie Zlín, květen 2020 
Kongresové centrum Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
145/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní Svahy, příspěvková organizace 
(IČO: 00226327), 9000.00 Kč, Novoroční koncert ZUŠ Zlín - Jižní Svahy, 11.1.2020, 
kostel Panny Marie Pomocnice křešťanů na Jižních Svazích
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
146/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní Svahy, příspěvková organizace 
(IČO: 00226327), 7125 Kč, Koncert populární hudby "Rock and pop and … zuš", červen 
2020, Dílna Městského divadla ve Zlíně
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
147/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín, p. o. (IČO: 00838926), 11000 Kč, 
Koncert učitelů, I. pol., Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
148/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín-Malenovice, p. o. (IČO: 46310983), 
6188 Kč, Taneční představení, 20.3.2020, Malá scéna Zlín
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

15



U s n e s e n í
149/2R/2020

Rada města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy s žadatelem Zlínská astronomická společnost, z.s. (IČO: 46276475), 40050.00 
Kč, Seriál akcí, přednášek a výstav na hvězdárně Zlín v I. pol. 2020, Hvězdárna Zlín, 
leden-červen 2020
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem.

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor MUDr. Miroslav Adámek, náměstek primátora

16


